CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
2 H =
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADE CV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV ASIMASSRASIPIGR Wide Flange Beam /16 X 45#/410X 67 | 440054482
: AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
A SCARREIERAMENICOI-SALAG [y svepas TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX | LONGITUD PESO COLADA/LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 6.540 KG 11012385/02
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6426676/000330 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2015)
26792 Tultitlan 23.05.2018 e
COMP%SICION QUIMICA y N v CE
M N i i E.
% %' % o 4 o % % % o % ®
0.106 1.103 0.017 0.010 0.072 0.193 0.019 0.001 0.070 0.206 0.041 0.333 0.001
COMPOSICION QUIMICA
0
0.014
PROPRIEDA]%ES MECANICAS 1 S =
UTS/FU Elong. UTS/FU
&Y 4 ge Lok b oL
59.0 68.3 25.5 5432 407.0 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.72
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




